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                                                                                                                                                        Приложение 

                           к протоколу общего собрания 

                                                                              членов СНТ «Юбилей» 

                                                                                                   от 15 мая 2021г 

 

 

 

Приходно-расходная смета СНТ «Юбилей» 

на 2021 год 

 

 

Приходная часть 

 

№  

п/п 

Наименование статьи Сумма Источник финансирования 

членские 

взносы 

целевые 

взносы 

1. Членские взносы 

15000 рублей с участка 

2 265 000,00 2 265 000,00 - 

2. Переходящий остаток 

с 2020г. на 31.12.2020г 

на р/с -29637,50 

в кассе -143481,99 

Всего 173119,49 

173119,49 173119,49 - 

Итого: под отчет (Супрун)  

569277,60+660044,50=1 229 322.10 

 

Итого доходов: 2 265 000,00 +173119,49=  2 438 119,49 

(членские взносы+остаток) 
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Расходная часть 

 

№  

п/п 

Расходы Общая 

сумма 

членские 

взносы 

целевые 

взносы 

1. Заработная плата 

администрации и 

обслуживающего персонала 

(62000*12м) 

744000,00 744000,00 - 

2. Услуги банка 30000,00 30000,00 - 

3. Вывоз мусора  500000,00 500000,00 - 

4. Налоги (9282,00+21471,00)*12 369165,00 369165,00 - 

5. Штрафы    

6.  Земельный налог 65000,00 65000,00 - 

7. СНТ «Бабино-2» (договор на 

вывоз мусора, дороги, ворота 

по 2020г) 

120000,00 120000,00 - 

8.  ООО «Комета» (счетчики вода 

и эл.энергия  

1500,00 1500,00 - 

9. 1С-СНТ «Садовод» 

-обслуживание 

-ключ 

  

10000,00 

3000,00 

 

- 

- 

10. Канц.товары, картридж 

принтера 

10000,00 10000,00 - 

11. Чистка дорог от снега 132500,00 132500,00 - 

12. Окос травы по СНТ  24000,00  

13. Ремонт дорог 

-материал 

-работа 

 

14000,00 

16000,00 

 

14000,00 

16000,00 

 

- 

- 

14. Хозяйственные и 

непредвиденные расходы 

 40000,00 - 

15. Перенос ворот с территории 

уч.43  

55000,00 55000,00 - 

16. Перевод СНТ на светодиодное 

освещение 

3710,00 3710,00 - 

17. Электроэнергия на нужды СНТ 

-ул. освещение 

-эл.ворота 

-эл.нужды правления 

-видеонаблюдение 

95586,00 

80586,00 

3000,00 

10000,00 

2000,00 

95586,00 

80586,00 

3000,00 

10000,00 

2000.00 

- 

- 

- 

- 

- 

 

18. 

Юридическое обслуживание  33000,00 - 

 

          Итого расходов на 2021 год – 2 266 461 рубль. 
 


